


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

JMÉNO DIPLOMANTA:   Bc. Ondřej Lovíšek 

NÁZEV PRÁCE:    PŘESTUPNÍ TERMINÁL JABLONEC NAD NISOU 

NAME OF WORK:   TERMINAL JABLONEC NAD NISOU 

VEDOUCÍ PROJEKTU:   Ing. arch. Petr Lédl, Ph.D. 

 

KONZULTANT K124:   Ing. Pavel Kopecký, Ph.D. 

KONZULTANT K125:   Ing. Ilona Koubková, Ph.D. 

KONZULTANT K133:   Ing. Pavel Košatka, CSc. 



ANOTACE 

 

Přestupní terminál Jablonec nad Nisou 

 

Záměrem diplomové práce je architektonický návrh nového dopravního terminálu v Jablonci nad Nisou, který 

poskytne uzavřené prostory pro cestující v době čekání na dopravní spoj. Budova také nabízí komerční využití ve 

formě obchodů a služeb v přízemí a ve vyšších patrech samostatný administrativní provoz. Stavba se skládá ze 

šesti nadzemních podlaží a část budovy stojí na dvou podzemních podlažích s garážemi. Budova je specifická 

svým trojúhelníkovým půdorysem a proskleným átriem, které prochází celou stavbou. 

 

 

Klíčová slova:  přestupní terminál, Jablonec nad Nisou, administrativní budova, nádražní hala, dopravní terminál, 

prosklené átrium 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANNOTATION 
 

 

Terminal Jablonec nad Nisou 

 

The intention of the thesis is a architectural design of the new traffic terminal in Jablonec nad Nisou which will 

provide enclosed spaces for a passengers while waiting their link. The building has also commercial use in the 

form of shops and services on the ground floor and administrative offices in upper floors. The building consists of 

six floors, part of the building stands on the two underground carpark levels. The building is specific with its 

triangular groundplan and glass atrium which is build through the whole building. 

 

Key words:  transfer terminal, Jablonec nad Nisou, office building, station hall, transport terminal, glass 

atrium 

 





PROHLÁŠENÍ 

Prohlašuji, že předložená diplomová práce je mým původním autorským dílem, které jsem vypracoval 
samostatně. Veškerou literaturu a další zdroje, z nichž jsem při zpracování čerpal, uvádím v seznamu použité 
literatury. 

 

V Praze dne 18.5.2016                      ……………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODĚKOVÁNÍ 

Na tomto místě bych rád poděkoval svému vedoucímu práce Ing. arch. Petrovi Lédlovi Ph.D., za jeho odborné 
vedení a pozitivní přístup při konzultacích diplomové práce.  



OBSAH 

01 ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
02 ANOTACE 
03 ZADÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
04 PROHLÁŠENÍ, PODĚKOVÁNÍ 
05 OBSAH 
06 PREZENTACE DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
09 PŘEDDIPLOMNÍ PROJEKT 
10 POPIS, SCHEMATA, NADHLED 
11 SITUACE, VIZUALIZACE 
 
13  ARCHITEKTONICKÁ STUDIE 
14 SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ 
15 ARCHITEKTONICKÁ SITUACE 
16 KONCEPT 
17 SCHÉMA PROVOZU 
18 GARÁŽE 1. PP 
19 GARÁŽE 2. PP 
20 1. NP – VSTUPNÍ PODLAŽÍ 
21 2. NP – KANCELÁŘE 
22 3. NP – KANCELÁŘE 
23 4. NP – KANCELÁŘE 
24 5. NP – KANCELÁŘE 
25 6. NP – KANCELÁŘE + STŘECHA 
26 ŘEZ A - A´ 
27 ŘEZ B - B´ 
28 POHLEDY 
31 VIZUALIZACE  
36 INTERIÉR HALY 
38 VIZUALIZACE INTERIÉRU 
 
41 KONSTRUKČNÍ ČÁST 
42 TECHNICKÁ ZPRÁVA 
46 KOORDINAČNÍ SITUACE 
47 KATASTRÁLNÍ SITUACE 
49 KONSTRUKČNÍ PŮDORYS 
51 KONSTRUKČNÍ ŘEZ 
54 KOMPLEXNÍ ŘEZ (ARCH. DETAIL) 
56 KONCEPT PBŘS 
 
59 STATICKÁ ČÁST 
60 STATICKÉ VÝPOČTY 
62 KONSTRUKČNÍ SCHÉMA 
63 VÝKRES TVARU 
 
65  TZB ČÁST 
66 TECHNICKÁ ZPRÁVA, VÝPOČTY 
67 SCHÉMA TRASOVÁNÍ VZT 
 
68 ENERGETICKÁ OBÁLKA BUDOVY 
69 POUŽITÁ LITERATURA A ZDROJE 



KONCEPT

1) 2)

3) 4)

PŘESTUPNÍ TERMINÁL  
JABLONEC NAD NISOU 

diplomní projekt 

AUTOR PROJEKTU  
Ondřej Lovíšek 

VEDOUCÍ PROJEKTU  
Ing. aIng. arch. Petr Lédl, PhD.  

ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ  

TTvarové řešení stavby se odvíjelo od stavebního pozemku, který 
byl definován dopravním řešením a polohou řeky Nisy. Základní 
hmota byla rozdělena pěší trasou, vedoucí od autobusového 
nádraží směrem na vlakovou zastávku. Prolomení a naklopení 
střech se odehrává v rámci celého nově navrženého území. V 
případě polyfunkční budovy s dopravním terminálem v přízemí 
vzniká trojúhelný půdorysný tvar, jehož ostré hrany podtrhuje 
vyvvyvýšený západní bod objektu, ke kterému se tyčí pultová stře-
cha. Hmota je odlehčená proskleným átriem, které prochází 
celou budovou a otevírá ji na severní stranu k autobusovému 
nádraží. Prosklená podlaží lehkého obvodového pláště střídají 
neprůhledné pásy v úrovni stropních desek obložené antracito-
vými vláknocementovými fasádními deskami. Do této pravidel-
né struktury jsou nepravidelně zasazené výrazné prvky z cor
nu ve formě několika lodžií po celém obvodu a rámu vysokého 
atria na severní straně.   

PROVOZNÍ ŘEŠENÍ  

Budova je posazená na dvou podzemních podlažích, které slouží 
jako sdílené garáže s vedlejší adminsitravní budovou. Kromě 
parkovacích míst také obsahují technické místnos a strojovny. 
Přízemí tvoří z větší čás hala dopravního terminálu, z které je 
přístup do dalších přidružených provozů – pokladny, čekárny, 
veřejných wc, dvou komerčních prostor, kavárny a zázemí pro 
zaměstnance a řidiče. Tento provoz je oddělený od komunikač-
níchních jader, které pomocí schodišť a výtahů propojují přízemí s 
vyššími patry. V těch se nachází administravní provoz obklopu-
jící átrium, který je možné využívat flexibilně dle potřeb nájem-
ce. V návrhu je provoz v každém podlaží rozdělen do tří sekcí, 
kde každá obsahuje hlavní kanceláře, wc, kuchyňku, lodžii a jed-
nací místnost nebo menší kancelář. V tomto případě lze podlaží 
pronajmout třem různým nájemcům, aniž by se vzájemně rušili. 
6.NP je řešeno tak, že pouze jedna sekce slouží kancelářím, 
zbytek funguje jako pochozí střecha, na které je umístěna stro-
jovna vzduchotechniky.  

SITUACE

NADHLEDOVÁ PERSPEKTIVA



PROVOZNÍ SCHÉMA

PŮDORYS TYPICKÉHO PODLAŽÍ - KANCELÁŘE

INTERIÉR HALY VIZUALIZACE - PARTER



* NENÍ PŘÍMOU SOUČÁSTÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE



* NENÍ PŘÍMOU SOUČÁSTÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE



* NENÍ PŘÍMOU SOUČÁSTÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE



13

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE



Jablonec nad Nisou





1)
STAVEBNÍ PARCELA V JABLONCI NAD NISOU - U AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ
ODKLOPENÍ SOUČASNĚ ZATRUBNĚNÉ ŘEKY NISY

2)
HMOTA  JE OVLINĚNA URBANISTICKÝM NÁVRHEM (PŘEDDIPLOMNÍ PROJEKT)
PĚŠÍ TRASA VEDOUCÍ K NÁDRAŽÍ DĚLÍ HMOTU NA 2 SAMOSTATNÉ OBJEKTY

3)
PROLOMENÍ A NAKLOPENÍ STŘECH

4)
PRŮŘEZ HMOT = VYTVOŘENÍ ÁTRIA ŘEŠENÉ BUDOVY



KANCELÁŘE 1

KANCELÁŘE 2

KANCELÁŘE 3

KOMUNIKAČNÍ JÁDRO

ČEKÁRNA

VEŘEJNÉ WC

ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCI

KOMERCE - OBCHODYKAVÁRNA + ZÁZEMÍ

PODZEMNÍ GARÁŽE
SPOLEČNÉ S VEDLEJŠÍ
ADMINISTRATIVOU



















26 architektonická část

ŘEZ A - A´
2m 4m 6m 10m

+18.900

+14.800

+11.100

+25.500

+3.700

+0.000

-3.700

-7.400

+7.400



architektonická část

ŘEZ B - B´

2m 4m 6m 10m

+18.770

+14.800

+11.100

+22.200

+7.400

+3.700

+0.000

+25.500

27



JA
BL
O
N
EC
 N
AD
 N
IS
O
U























KONSTRUKČNÍ ČÁST
41











+ 22,510

+ 20,860

TERASOVÁ PRKNA

+ 0,000

+ 18,900

PT 492,000
UT 492,200HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU

VODOVOD

PS

+ 19,200

+ 21,900

+ 0,000
PT 492,000
UT 492,200

ŘEKA NISA

STÁVAJÍCÍ BUDOVY

NAVRHOVANÉ BUDOVY
(předdiplomní urb. projekt)

USTUPUJÍCÍ PODLAŽÍ 6.NP

BETONOVÁ DLAŽBA

S

VJEZD DO GARÁŽÍ

PLYNOVOD

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

VODOVOD

30m

HUP

+ 20,860

+ 18,900

+ 18,900

ELEKTRICKÉ VEDENÍ

+ 19,200

PT 492,000
UT 492,200

15m

STÁVAJÍCÍ SÍTĚ

ELEKTRICKÉ VEDENÍ

PODZEMNÍ GARÁŽE

46

KOORDINAČNÍ SITUACE
konstrukční část

HUP

DEFINICE HRAN OBJEKTU

NAVRHOVANÁ BUDOVA
diplomní arch. projekt

LEGENDA

STROM

+ 0,000 = 492,200 m n. m.
Souřadný systém JTSK
Výškový systém B.p.v

VSTUP DO BUDOVY

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

PŘÍZEMÍ

LEGENDA POVRCHŮ

- 3,000 + 19,200

+ 18,900

10m

+ 25,500

5m

NAVRHOVANÉ SÍTĚ

PS

PŮDORYSNÝ PRŮMĚT

NÍZKÁ ZELEŇ

PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ

14
60

0

12000

9900

8660 9660

8980

65

55

60

12000

42385

40960

45200

3000

18
50

+ 0,000 = 492,200 m n. m.



konstrukční část

60m

47

20m10m

KATASTRÁLNÍ SITUACE

S

30m



3.2.5

800

D

D

3.2.4

2300

D

23
00

2300

800

3.3.7

v. 2000 mm

80
0

D

2300

9
0

0

D

2300

D

2300

D

3.2.3

3.3.1

OCEL - CORTEN

v. 2000 mm

KERAMICKÁ DLAŽBA v. 2000 mm

2
3

00

D

2300

800

D

D

800

800

800

+7.400

2300

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

800

D

LODŽIE

STROP

SDK PODHLED

SDK PODHLED

3.3.3

3.3.5

B´

v. 2000 mm

SYSTÉM HYDROPONICKÉ ZELENĚ
VSAZENÝ MEZI DVA OCELOVÉ SLOUPY

POVRCHOVÁ ÚPRAVA STĚNY - CORTEN

NOSNÝ ŽB SLOUP     300 mm

D

9
0

0

D

800

D

80
0

23
0

0

ŽELEZOBETON tl. 300 mm

2300

12,3 m2

D

800

2300

80
0

800

8
0

0

23
00

8
00

D

2300

D

D

CEMENTOVÁ STĚRKA

D

800

3,33 m2

3.2.1

CEMENTOVÁ STĚRKA

OCEL - CORTEN

OCEL - CORTEN

OCEL - CORTEN

3.2.1

3.2.2

CEMENTOVÁ STĚRKA

KONSTRUKČNÍ PŮDORYS

3.2.6

3.2.7

SDK PODHLED

3.3.6

SDK PODHLED

CEMENTOVÁ STĚRKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

A

11 x 168,18 x 275

11 x 168,18 x 275

SDK PODHLED

D

KERAMICKÁ DLAŽBA

SDK PODHLED

TEPELNÁ IZOLACE EPS

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

KERAMICKÁ DLAŽBA v. 2000 mm

CEMENTOVÁ STĚRKA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PODLAHA

CEMENTOVÁ STĚRKA

M 1:100 49

STĚNYPLOCHA

3.1.1

D

2300

KANCELÁŘE

CEMENTOVÁ STĚRKA

90
0

80
0

NÁZEV MÍSTNOSTI

2300

2300

D

Č. MÍST.

800D

2300

TABULKA MÍSTNOSTÍ

23
0

0

D

80
0

38,7 m2

CEMENTOVÁ STĚRKA

80
0

800

91,0 m2

D

2300

3.1.2

D

2300

D

3.1.3

23
00

2300

WC + PŘEDSÍŇ

CEMENTOVÁ STĚRKA

2
3

00

D

3,65 m2

2
30

0

8
00

D

26,5 m2

2300

2300

2300

KUCHYŇ

800

800

22,4 m2

CEMENTOVÁ STĚRKA

LEGENDA MATERIÁLŮ

800

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

SDK PODHLED

OCEL - CORTEN

KERAMICKÁ DLAŽBA

3.1.4

3.1.5

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

3.1.6

3.1.6

3.1.5

3.1.4

3.1.3

3.1.2

3.1.1

OCEL - CORTENLODŽIE

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

KUCHYŇ

WC + PŘEDSÍŇ

KANCELÁŘE

SDK PODHLED

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

PŘÍČKOVÉ ZDIVO YTONG P2-500, tl. 150 mm

17,8 m2KANCELÁŘE - JEDNACÍ

3.3.2

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

3.3.4

SDK PODHLED

SDK PODHLED

+7.400

KANCELÁŘSKÁ LOBBY 29,6 m2

5,66 m2

83,6 m2

SDK PODHLED

CEMENTOVÁ STĚRKA

9,53 m2

SDK PODHLED

3.2.3

B

11 x 168,18 x 275

11 x 168,18 x 275

3.2.2

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

v. 2000 mm

3.2.4

3.2.5

OCEL - CORTEN

3.2.6

POVRCHOVÁ ÚPRAVA STĚNY - CORTEN

27,4 m2 POVRCHOVÁ ÚPRAVA

CEMENTOVÁ STĚRKA

3.2.7

KERAMICKÁ DLAŽBA v. 2000 mm

KANCELÁŘE - JEDNACÍ

2
30

0

KANCELÁŘE

2
3

00

116 m2

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

3.3.1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

3.3.2

D

KANCELÁŘE - JEDNACÍ

D

19,0 m2

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

7,56 m2

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

3,89 m2

800

22,8 m2

23
00

OCEL - CORTEN

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

OCEL - CORTEN

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

LODŽIE

D

KUCHYŇ

WC + PŘEDSÍŇ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

KANCELÁŘSKÁ LOBBY

konstrukční část

KANCELÁŘE - JEDNACÍ 26,6 m2

3.3.7

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

3.3.6

3.3.5

3.3.4

800

3.3.3

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

15,4 m2

23
00

A´

800

800

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

1500
1500

1500
15 00

1500
1500

1110

300

1540

1540

1540

1540

1540

1515

1420

11
30

11
30

11
30

30
0

30
0

35
60

15
50

15
50

12
50

15
50

15
50

15
50

15
50

12
00

60

15
50

30
0

380

1400

2830

5500

1000 3170

175
4550

175

1000

3980

15
0

15
0

15
0

15
30

24
00

30
0

35
30

30
0

15
30

15
0

28
00

11
50

12
30

15
0

150
1280 1950

150

12
50

150
3501250

1000

62
5

62
5

11
50

3380

15
00

3150

3025

6200

1800200 3275

3150

15
00

15
00

475

53
0

15
0

15
0

15
0

900

57
5

57
5

600

45
0

45
0

11
50

1390

51
85

55
0

2380
3800

1800
150

1450

40
0

12
30

200

750

200

1000

56
40

3000

9900

2880 1330 1230

3780 3560

35353755 2610

74
20

6600

28
30

3390

29
30

56
0

13
16

28
00

58
0

40
40

30
0

9800

30
0

68
0

8775

4500
1 080

6600

6125

8500

2860

25
00

16
30

6200

28
00

34
00

25
80

210

2670

2670

4930

5000

53
50

27
50

64
0

8520

16
50

16
50

1500

35
30

23
0

71
80

53
20

2325

42385

45200

40960

1390

1390

1390

1390

1390

1390

1390

1390

1390

1390

1390

1850

1390

1390

1390

1390

1390

1390

1390

1390

1390

1390

1390

1390

1390

2560

1390

1390

1390

1390

360

1320

1500

1500

1500

1500

24
75

1500

1500

1500

1500

1445
175

1475

1365

430

430

30 150

60

65

55

65

115

60

12
0

380

1375

9980

170
1410

1445

1445

1445

1445

1445

1445

650

1175

6860
175

920

55
0

11
85

1475
1475

1475
1475

1475
1475

1320
1405

6735
1405

1450
1405

1405
1405

360
1200

1200

175

475

1415

4300

7735

53
50

30
50

30
0

15
00

15
00

50

1500

3025

1350

300

3925

15
50

1750

1500

1500

2600

1050600

450
300

1850

10
50

10
5032
00

15
0

2150

18
50

300

150

150

15
0

150

80
0

3500
205 0

630
150

2700
77 00

3300

10100

5070

5420

5420

5070

10100

6200

300



+7.050S4

11 x 168,18 x 275

+6.650

TEPELNÁ IZOLACE EPS

S3

+18.550

+0.000

NÁSYP

-0.820

S2

S4

POVRCHOVÁ SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 10mm
BETONOVÁ MAZANINA, tl 50mm
SEPARAČNÍ PE FOLIE
KROČEJOVÁ IZOLACE, tl. 40mm
ŽELEZOBETONOVÁ DESKA, tl. 250 mm
TEPELNÁ IZOLACE - PĚNOVÝ POLYSTYREN - EPS - tl. 150mm
FASÁDNÍ DESKY CORTEN tl. 3mm

TERASOVÁ PRKNA tl. 20 mm
VZDUCHOVÁ MEZERA - DISTANČNÍ PODLOŽKY
OCHRANNÁ GEOTEXTILIE GEOFILTEX 63/50 MITOP
SYSTÉMOVÁ POVRCHOVÁ HYDROIZOLACE - FATRAFOL 808
TEPELNÁ IZOLACE - PĚNOVÝ POLYSTYREN - EPS - tl. 200mm
PAROZÁBRANA SARVAVAP 2000, tl. 0,3mm
OCHRANNÁ GEOTEXTILIE GEOFILTEX 63/50 MITOP
SPÁDOVÁ VRSTVA - KERAMZIBETON, spád min, 2%
STROPNÍ KONSTRUKCE - ŽELEZOBETON, tl. 250mm
VNITŘNÍ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, tl. 10mm

-5.550

VODOSTAVEBNÍ BETON

PROSTÝ BETON

-1.500

S1

M 1:100

FASÁDNÍ DESKY CEMBRIT CEMBONIT 6mm
NOSNÝ ROŠT VNĚJŠÍHO OPLÁŠTĚNÍ SCHUCO FW50+ HI
POJISTNÁ DIFÚZNÍ FOLIE: DORKEN DELTA FASSADE S PLUS
TEPELNÁ IZOLACE, tl. 200mm
NOSNÁ ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA, tl. 300 mm
VNITŘNÍ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, tl. 10mm

11 x 168,18 x 275

+14.450

S6

S10

+11.100

+3.700

konstrukční část

+1.850

+5.550

+9.250

NOPOVÁ FOLIE FATRADREN 2010 S1, tl.20mm
XPS STYROTRADE PERIMETR tl. 100 mm
ŽB STĚNA - VODOSTAVEBNÍ BETON, tl. 400mm

ROSTLÝ TERÉN

-1.700

KONSTRUKČNÍ ŘEZ
51

POVRCHOVÁ SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 10mm
BETONOVÁ MAZANINA, tl 50mm
SEPARAČNÍ PE FOLIE
KROČEJOVÁ IZOLACE, tl. 40mm
ŽELEZOBETONOVÁ DESKA, tl. 250 mm
SDK PODHLED, tl. 10mm

S3

11 x 168,18 x 275

S2

TLAKOVĚ ODOLNÁ STĚRKA, tl. 10mm
ROZNÁŠECÍ DRÁTKOBETON, tl. 100 mm
ZÁKLADOVÁ DESKA - VODOSTAVEBNÍ BETON tl. 400 mm
PODKLADOVÝ BETON tl. 100mm

+14.050

+10.350

+14.800

+7.400

DLAŽBA 1500x750, tl. 50mm
ŠTĚRKOVÉ LOŽE 4/8mm
SEPARAČNÍ VRSTVA - GEOTEXTÍLIE 140g/m2
TEPELNÁ IZOLACE STYROTRADE PERIMETR, tl. 200mm
HYDROIZOLACE FATRAFOL 817, tl. 1mm
ŽELEZOBETONOVÁ DESKA, tl. 250 mm
VNITŘNÍ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, tl. 10mm

+3.350

S7

-1.850

S8

S10

+12.950

KERAMICKÁ DLAŽBA 10mm
LEPIDLO 5mm
BETONOVÁ MAZANINA, tl 50mm
SEPARAČNÍ PE FOLIE
KROČEJOVÁ IZOLACE, tl. 40mm
ŽELEZOBETONOVÁ DESKA, tl. 180 mm
VNITŘNÍ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, tl. 10mm

TEPELNÁ IZOLACE XPS

-0.620

-7.400

-3.700

-8.180
-7.980

FALCOVANÝ STŘEŠNÍ PLECH S POVRCHOVOU ÚPRAVOU
OCHRANNÁ GEOTEXTILIE GEOFILTEX 63/50 MITOP 
POVRCHOVÁ HYDROIZOLACE - FATRAFOL 808, tl. 1,5mm
TEPELNÁ IZOLACE - PĚNOVÝ POLYSTYREN - EPS - tl. 200mm
PAROZÁBRANA SARVAVAP 2000, tl. 0,3mm
OCHRANNÁ GEOTEXTILIE GEOFILTEX 63/50 MITOP
STROPNÍ KONSTRUKCE - ŽELEZOBETON, tl. 250mm
SDK PODHLED, tl. 10mm

11 x 168,18 x 275

11 x 168,18 x 275

11 x 168,18 x 275

11 x 168,18 x 275

11 x 168,18 x 275

11 x 168,18 x 275

11 x 168,18 x 275

11 x 168,18 x 275

11 x 168,18 x 275

+3.700

+7.400

+11.100

+14.800

+0.000

KERAMICKÁ DLAŽBA 10mm
LEPIDLO 5mm
BETONOVÁ MAZANINA, tl. 55 mm
TEPELNÁ IZOLACE 50 mm
ZÁKLADOVÁ DESKA - VODOSTAVEBNÍ BETON tl. 400 mm
PODKLADOVÝ BETON tl. 100mm

+10.750

+0.000

-3.700

-7.400

-0.600

-1.000

-4.700

-4.300

+23.020

+21.450

+18.900

+17.800

+18.900

+18.250

+17.800

+20.860

+24.220

+22.510

S9

+2.950

-9.000

-9.550
-9.750

S6

LEGENDA MATERIÁLŮ

ŽELEZOBETON

S1

S5

S8

S9

S7

40
0

35
0

29
50

75
0

75
0

29
50

29
50

35
0

29
50

75
0

35
0

29
50

29
50

75
0

40
0

62
0

62
0

58
0

19
20

0

25
50

0

28
50

15
00

15
00

22
00

40
0

15
00

22
00

22
00

15
00

60
0

31
00

33
60

34
0

37
50

30
00

11
00

29
50

26
40

41
00

63
0

29
50

30
0

27
00

34
00

30
0

34
00

30
0

34
00

30
0

34
00

30
0

34
00

30
0

30
0

34
00

66
0

38
0

37
00

37
00

37
00

37
00

65
0

34
50

30
00

35
0

75
0

40
0

35
0









KONCEPT PBŘS
57

S

10m6m4m2m

PŮDORYS 1.NP PŮDORYS TYPICKÉ PODLAŽÍ PŮDORYS 6.NP

PŮDORYS GARÁŽE 2.PP
(GARÁŽE SPOLEČNÉ S 2. BUDOVOU)

HRANICE PÚ

SMĚR ÚNIKU

CHÚC A

LEGENDA - KONCEPT PBŘS

2m 10m6m

kční systém nehořlavý
požární výška objektu h= 18,9 m
max. dovolené rozměry PÚ – 62,5 x 40 m
schromažďovací prostor s přímým únikem

konstrukční část



STATICKÁ ČÁST
59









S01

+9.120

P13

S01

P09

+7.270

S01

P07

D06

P12

P11

P10

+10.970

P11

+7
.0

20

S01

S01

P06

P15

D01

S01

+6.420

+8.970

+10.820

ŽB PRŮVLAK   650 x 300 mm x 11250 mm

+7.270

D12

+7
.2

70

S01
S01

S01

S01

P01

P05

P09

P14

ŽB PRŮVLAK   650 x 300 mm x 9600 mm

+7.270

P16

+7.270

+6.420

D11

63

+8.970

ŽB PRŮVLAK   650 x 300 mm x 13200 mm

ŽB PRŮVLAK   650 x 300 mm x 16950 mm

+7.020

+7.020

D02

D05

+7.020

D04

D11

S01

S01

ŽB PRŮVLAK   650 x 300 mm x 14850 mm

S01

S01

D02

P02

P04

D03

P08

P10

P13

D04

P17

D05

ŽB PRŮVLAK   650 x 300 mm x 12600 mm

konstrukční část

D09

POPIS

D08

+9.120

D09

ŽB PRŮVLAK   650 x 300 mm x 20600 mm

+7.020

+6.420

D10

+6.420

P02

ŽB PRŮVLAK   650 x 300 mm x 7300 mm

ŽB DESKA tl. 250 mm, jednostranně pnutá

ŽB DESKA tl. 250 mm, jednostranně pnutá

ŽB DESKA tl. 250 mm, oboustranně pnutá

ŽB DESKA tl. 250 mm, oboustranně pnutá

ŽB PRŮVLAK   650 x 300 mm x 3800 mm

ŽB DESKA tl. 250 mm, oboustranně pnutá

ŽB DESKA tl. 250 mm, oboustranně pnutá

ŽB DESKA tl. 250 mm, oboustranně pnutá

P06

VÝKRES TVARU STROPNÍ KCE

ŽB DESKA tl. 250 mm, oboustranně pnutá

ŽB DESKA tl. 250 mm, oboustranně pnutá

ŽB DESKA tl. 250 mm, oboustranně pnutá

ŽB PRŮVLAK   650 x 300 mm x 8250 mm

ŽB PRŮVLAK   650 x 300 mm x 4800 mm

ŽB PRŮVLAK   650x 300 mm x 8800 mm

ŽB PRŮVLAK   650 x 300 mm x 21400 mm

P15

+7.270

ŽB PRŮVLAK   650 x 300 mm x 20550 mm

+7.020

D01

D03

D07

+7.270

+6
.4

20

D08

D10

S01

S01

S01

ŽB SLOUP       300 mm x 3700 mm

S01

S01

P03

VÝPIS PRVKŮ

P12

P16

S01

ZNAČENÍ

D06

P17

D07

S01

+7.270+7.020

+6.420

+6.420

P01

+8.970

P14

D12

+7.120

+7.120

+10.820

ŽB DESKA tl. 250 mm, jednostranně pnutá

+8.970

ŽB PRŮVLAK   650 x 300 mm x 20600 mm

+7.270
+9.120

+10.970

+9.120

P03

P04

P05

ŽB DESKA tl. 250 mm, jednostranně pnutá

ŽB PRŮVLAK   650 x 300 mm x 6300 mm

ŽB PRŮVLAK   650 x 300 mm x 11550 mm

M 1:100

P07

P08

41
47

4950

7345

300

5875

300

718 0

30
0

35
56

30
0

50
47

54
61

6475

20
40

60
01

35
07

99
5

62
05

71
36

6341

8000

6120

6600

9600

77
00

1030

1030

1030

6150

10180

5420

5080

56
50

20
20

40
30

6600 3000

93
50

11
30

0

5320
800

4480

80
0

80
0

3700

7700

3800

3800

84
20

22
70



TZB ČÁST
65





67TZB část

SCHÉMA TRASOVÁNÍ VZT

2m 4m 6m 10m

S

PŮDORYS GARÁŽE 2.PP
(GARÁŽE SPOLEČNÉ S 2. BUDOVOU)

ODVOD VZDUCHU

ODVOD VZDUCHU

LEGENDA - VĚTRÁNÍ

PŮDORYS 6.NPPŮDORYS TYPICKÉ PODLAŽÍPŮDORYS 1.NP

REKUPERACE
(VZT STROJOVNA)

2m 10m6m

TZB MÍSTNOST

(PŘIROZENÝ)

PŘÍVOD VZDUCHU

PŘÍVOD VZDUCHU



68




